
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.04.2013 года   № 281  

г. Южа

о запрете движения транспортных средств с разрешенной максимальной 
мощностью более 3,5 тонн по понтонному мосту через р.Теза (д.Емельяново) 

Южского муниципального района

В целях предупреждения чрезвычайных и аварийных ситуаций на понтонном 

мосту  через  р.Теза  (д.Емельяново)  на  автодороге  Хотимль-Емельяново  Южского 

муниципального района

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить  с  10  апреля  2013  года  движение  транспортных средств  по 

понтонному мосту через р.Теза (д.Емельяново) на автодороге Хотимль-

Емельяново с разрешенной максимальной массой более 3,5 тонн.

2. Установить на въезде на мост дорожный знак 3.4 «Движение грузовых 

автомобилей запрещено».

3. Настоящее  постановление  опубликовать  в  официальном  издании 

«Правовой  вестник  Южского  муниципального  района»  и  районной 

газете «Светлый путь».

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на 

начальника  отдела  развития  инфраструктуры  и  муниципального 

контроля  администрации  Южского  муниципального  района  – 

С.Ю.Белова.

 

Глава администрации
Южского муниципального района                                  С.Ю.Кропотов 



ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к проекту правового акта

Проект правового акта вносит отдел развития инфраструктуры 

и муниципального контроля администрации Южского муниципального района.

В соответствии с чем вносится проект: текущие вопросы.

Ф.И.О. Должность Подпись Дата Примечание

В.А.Сысуева Первый заместитель 

главы администрации 

Южского 

муниципального 

района

Т.А.Еличева Заместитель главы 

администрации, 

начальник отдела 

правового 

обеспечения и 

муниципальной 

службы

С.Ю.Белов Начальник отдела 

развития 

инфраструктуры и 

муниципального 

контроля 

администрации

В.Н.Капралов Главный специалист 

административно-

хозяйственного 

отдела 

администрации

Мироненко Ю.Е.

2 12 05



ЛИСТ РАССЫЛКИ

Постановление администрации Южского муниципального района 

от _________2012 года №_____ 
«О запрете движения транспортных средств с разрешенной максимальной 

мощностью более 3,5 тонн по понтонному мосту через р.Теза (д.Емельяново) 

Южского муниципального района»

Дата

рассылки

Адресат

1 2


